1.96Perc IIBB Misiones  96.903.00  1.899.30

4.00Perc IIBB CABA Padron General  96.903.00  3.876.12

21.00IVA_21  96.903.00  20.349.63

2.00Perc IIBB Buenos Aires  96.903.00  1.938.06

Subtotal:  96.903,00

Total IVA:  20.349,63

Total Percep. IIBB:  7.713,48

▌Total:  124.966,11

ciento veinticuatro mil novecientos sesenta y seis y 11 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74468221793230Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 15416. Basado en Pedidos de 

cliente 19666. Basado en Entregas 19336.

Comentarios: